
 

 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosovo-Republic of Kosovo 

Kuvendi - Skupština – Assembly 
 

Legjislatura VII 

Sesioni Pranveror 

 

Për:       Deputetët e Kuvendit  

 

Nga:      Komisioni Funksional për Buxhet dhe Transfere 

 

Lënda:  Rekomandim për Projektligjin nr. 07/L-016 për Rimëkëmbjen Ekonomike -   

              COVID-19 

 

Datë:  5.8.2020 

______________________________________________________________________________ 

 

Komisioni për Buxhet dhe Transfere, në bazë të nenit 56, paragrafi 2 të Rregullores së  Kuvendit, 

në mbledhjen e mbajtur më 5.8.2020, shqyrtoi në parim Projektligjin nr. 07/L-016 për 

Rimëkëmbjen Ekonomike – COVID -19, dhe vendosi që  Kuvendit t’ia paraqesë këtë: 

 

R e k o m a n d i m  

 

Të miratohet në parim Projektligji nr. 07/L-016 për Rimëkëmbjen Ekonomike -  COVID -19. 

 

 

 

 

 

Arsyetim 

 

Në bazë të nenit 56, paragrafi 2 të Rregullores së Kuvendit, para shqyrtimit të parë të projektligjit 

në mbledhje plenare, Komisioni Funksional shqyrton projektligjin në parim dhe Kuvendit ia 

paraqet raportin me rekomandime.  

 

Komisioni, pas shqyrtimit në parim të Projektligjit nr. 07/L-016 për Rimëkëmbjen Ekonomike -  

COVID-19, vlerësoi se projektligji i plotëson kushtet e parapara me nenin 54 të Rregullores së 

Kuvendit dhe i rekomandon Kuvendit për miratim, në parim. 

 

 

 

                                                                                            Nënkryetari i parë i komisionit, 

                                                                                                    Gazmend Abrashi  

 

                                                                                                  


